ГЛАВА

ВЬЮНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОЛЫВАНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.10.2012г.                             с. Вьюны                                        № 247

Об отмене  постановления Главы

Вьюнского сельсовета  от 02.08.2011 № 116

«Об утверждении Положения «О комиссии по

обеспечению безопасности дорожного движения при

администрации  Вьюнского сельсовета

Колыванского района»

         На основании  части статьи 28 Федерального закона  от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», Устава Вьюнского сельсовета, постановляю:

1. Постановление Главы Вьюнского сельсовета  от 02.08.2011 № 116

«Об утверждении Положения «О комиссии по обеспечению «О комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения при администрации  Вьюнского сельсовета Колыванского района» считать утратившим силу.
2. Опубликовать постановление в информационной газете «Бюллетень Вьюнского сельсовета», обеспечить размещение на официальном сайте администрации Вьюнского сельсовета.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Вьюнского сельсовета

Колыванского района

Новосибирской области                                          А.Н. Евграфов